
证券代码：002809        证券简称：红墙股份        公告编号：2021-016 

 

广东红墙新材料股份有限公司 

关于2021年股票期权激励计划激励对象名单的更正公告 

 

 

 

 

广东红墙新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 2 月 2 日披

露了《2021 年股票期权激励计划激励对象名单》。由于工作人员疏忽，导致上

述公告部分内容出现差错，具体更正如下： 

更正前： 

序号 姓名 职务 

98 武梦浩 核心技术（业务）人员 

更正后： 

序号 姓名 职务 

98 孙召旺 核心技术（业务）人员 

 

除上述内容更正外，《2021 年股票期权激励计划激励对象名单》的其他内

容不变。公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意，并将加强对信息披露文

件的编制和审核，确保披露信息来源的质量。 

  

特此公告。 

 

广东红墙新材料股份有限公司董事会 

2021年 2 月 3日 

本公司及全体董事保证本公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。 



附件： 

广东红墙新材料股份有限公司 

2021 年股票期权激励计划激励对象名单 

一、股票期权激励计划分配情况 

序号 职务 
获得股票期权

数量（万份） 

占本计划期权

总额的比例 

占目前总股

本的比例 

1 
核心管理人员、核心技术（业务）

人员、骨干员工等共 101 人 
250.72 100.00% 1.21% 

合计 250.72 100.00% 1.21% 

 

二、核心管理人员、核心业务（技术）人员、骨干员工名单 

序

号 
姓名 职务 序号 姓名 职务 

1 陈军 核心管理人员 52 谢翠欣 核心管理人员 

2 朱昌田 核心管理人员 53 白永彬 骨干员工 

3 何嘉雄 核心管理人员 54 喻兴波 骨干员工 

4 王富斌 核心管理人员 55 罗水彬 骨干员工 

5 程占民 骨干员工 56 刘艳群 骨干员工 

6 贺意曼 骨干员工 57 卞荣兵 核心管理人员 

7 庞军峰 核心管理人员 58 杨启文 核心管理人员 

8 孙凤友 核心管理人员 59 张建业 核心技术（业务）人员 

9 李树志 核心技术（业务）人员 60 唐苑昆 核心管理人员 

10 陈翠智 核心管理人员 61 王狄夫 核心管理人员 

11 梁妮 核心管理人员 62 杨幸幸 核心管理人员 

12 梁淑慧 核心管理人员 63 姚辉 核心技术（业务）人员 

13 尹向阳 核心技术（业务）人员 64 沈波 核心技术（业务）人员 

14 章君 核心技术（业务）人员 65 刘镜发 核心管理人员 

15 武梦浩 核心技术（业务）人员 66 顾淑英 核心技术（业务）人员 

16 张海霞 核心技术（业务）人员 67 刘虎 核心技术（业务）人员 

17 谢玉霞 核心技术（业务）人员 68 王子儒 核心技术（业务）人员 

18 罗智华 核心技术（业务）人员 69 李宁 核心技术（业务）人员 

19 黄强 核心技术（业务）人员 70 谢秋菊 骨干员工 

20 潘成 核心技术（业务）人员 71 程相振 骨干员工 

21 刘进发 骨干员工 72 杨小龙 骨干员工 

22 阳廷军 骨干员工 73 李游 骨干员工 

23 徐响林 骨干员工 74 魏鑫 骨干员工 

24 李其国 骨干员工 75 罗向才 骨干员工 

25 杨承煊 骨干员工 76 李生友 骨干员工 

26 侯文勇 核心管理人员 77 张顺 骨干员工 



27 骆新华 骨干员工 78 温达军 骨干员工 

28 谢伟文 骨干员工 79 王佐华 骨干员工 

29 黄金财 核心管理人员 80 张英 骨干员工 

30 高冉冉 骨干员工 81 罗正银 骨干员工 

31 孙健明 核心技术（业务）人员 82 周文雄 核心管理人员 

32 黄明高 核心管理人员 83 陈传存 核心管理人员 

33 简宏东 核心技术（业务）人员 84 谭小平 骨干员工 

34 李文灼 核心技术（业务）人员 85 罗新古 骨干员工 

35 梁文琛 核心技术（业务）人员 86 张春招 核心管理人员 

36 余小波 核心技术（业务）人员 87 陆翠云 骨干员工 

37 杨学菲 核心技术（业务）人员 88 郭绍敏 骨干员工 

38 黄泉玮 骨干员工 89 刘陈兵 骨干员工 

39 邹锦圭 核心管理人员 90 陈颖莹 骨干员工 

40 李奇锋 核心技术（业务）人员 91 韩士超 核心技术（业务）人员 

41 王广柱 核心技术（业务）人员 92 李婉莹 骨干员工 

42 严子伟 核心技术（业务）人员 93 许国强 骨干员工 

43 龚嘉伟 核心技术（业务）人员 94 程志奎 骨干员工 

44 黄远腾 核心技术（业务）人员 95 蔡文明 骨干员工 

45 张贇 骨干员工 96 翁佳丽 核心技术（业务）人员 

46 王筝 骨干员工 97 张绍杰 核心技术（业务）人员 

47 郭文双 核心管理人员 98 孙召旺 核心技术（业务）人员 

48 张环宇 核心技术（业务）人员 99 朱殿峰 核心技术（业务）人员 

49 张兴顺 核心技术（业务）人员 100 陈涛 核心技术（业务）人员 

50 周峰 核心技术（业务）人员 101 张品 核心技术（业务）人员 

51 黎慧伶 核心管理人员    

 


	一、 股票期权激励计划分配情况
	二、 核心管理人员、核心业务（技术）人员、骨干员工名单

